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MUODno-2024-6
Solekko Fest -tapahtuman avustaminen 2024-2026

Solekko Fest on poikkitaiteellinen festivaali, joka järjestetään ensimmäistä kertaa 
Muonion Kangosjärven kylässä 6.-7.9.2024. Aikaisemmin festivaali on järjestetty 
Kittilän kunnan alueella. Festivaalin järjestäjänä toimiva Solekko Tehä Ry on lähestynyt 
Muonion kuntaa ja tarjonnut mahdollisuutta tukea tapahtuman toteutusta, 
vastineeksi kunta saa jaettavaksi perhelippuja lauantaina 7.9.2024 järjestettävään 
festivaalin perhetapahtumaan. Solekko Tehä Ry on pyytänyt kuntaa tukemaan 
tapahtumaa 2500€ (alv. 0 %) suuruisella tukisummalla, jonka vastineeksi Solekko Tehä 
Ry lahjoittaa 200 kpl perhelippuja Muonion kunnalle. Yksi perhelippu oikeuttaa 2 
aikuista ja 3 lasta osallistumaan Solekko Fest tapahtuman perhepäivään maksutta. 
Muonion kunta vastaa perhelippujen jakamisesta kuntalaisille.

Muonion kunta ja Solekko Tehä Ry ovat neuvotelleet 3-vuotisesta sopimuksesta, jossa 
tapahtumaa tuetaan vuosittain 2500€ (alv. 0 %) suuruisella summalla vuoteen 2026 
asti. Solekko Tehä Ry lahjoittaa vuosittain 200 kpl perhelippuja Muonion kunnalle 
kuntalaisille jaettavaksi. Sopimus sisältää 3 vuoden option, josta tehdään erillinen 
viranhaltijapäätös. Tuen kokonaismäärä on tällöin 7500€ (alv. 0 %) vuosilta 2024-2026. 
Yhteistyöstä on laadittu erillinen sopimus, joka on päätöksen oheismateriaalina.

Kulttuuripalvelut on varannut avustukseen määrärahan vuodelle 2024.

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 36 §

Päätös
Muonion kunta solmii Solekko Tehä Ry:n kanssa kolmen (3) vuoden kestoisen 
yhteistyösopimuksen, jonka puitteissa Muonion kunta tukee Solekko Fest -
tapahtumaan vuosittain 2500€ (alv 0 %) suuruisella tukisummalla vuoteen 2026 asti. 
Sopimus sisältää 3 vuoden option. Vastikeeksi tapahtuman taloudellisesta 
tukemisesta Solekko Tehä Ry lahjoittaa vuosittain kunnalle 200 kpl perhelippuja 
jaettavaksi kuntalaisille.

Tiedoksi
kulttuuripalvelut, kunnanjohtaja, kunnanhallitus, sivistyslautakunta, Solekko Tehä Ry

Allekirjoitus

Päivi Rantakokko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 18.3.2024 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa
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Muonio
18.03.2024

Heikki Tuikka
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 18.3.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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